

דבר החברה – יולי 2019



איה חסדאי



נעמה כץ



בתאל זמורה

ביום הכנס הראשון, נשמע את פרופ' עדינה הרטמן מאיר בהרצאתה כזוכת פרס המצוינות בכנס הקודם, נוכה לצפות בהרצאות קצרות בסגנון טד, ונשתתף בפאנלים נושאים רבים ומגוונים. את הסיום נקנח עם האמן והיוצר אילן דמתי בהופעה קלילה, מוזיקלית ומרגשת משולבת בסיפורו האישי המיוחד.

אנחנו בעיצומן של ההכנות לקראת הכנס השנתי של הריפוי בעיסוק בישראל, שיתקיים ב-11 עד ה-12 בספטמבר 2019 באוניברסיטת חיפה, בסימן "ריפוי בעיסוק בשלל גוונים של עשייה". מטרת הכנס לחגוג יחד את העשייה המשמעותית והמגוונת על כל היבטיה. מושקעים בו מאמצים רבים כדי לענות על שני יעדים מרכזיים: 1. להיות רלוונטיים ומקצועיים לכמה שיותר מרפאות בעיסוק בקהילה המקצועית שלנו; 2. להפחית עלויות עד כמה שאפשר.

1. תוכנית הכנס

לכנס הוגשו עשרות רבות של תקצירים המעידים על עשייה קלינית ומחקרית רחבה ורצון לשיתוף הידע המקצועי ועל כך אנו מברכות.

כל התקצירים שהוגשו נמצאו ראויים להצגה, והוועדה המדעית הרחבה נאלצה לבחון שוב ושוב את התקצירים, ולבחור להצגה בכנס את אלו שקיבלו את הציונים הגבוהים ביותר. על מנת לאפשר בכל זאת את ההצגה ושיתוף הידע גם בשאר התקצירים שלא התקבלו, המליצה הוועדה לכותבי תקצירים אלו להציג את העשייה בפוסטר. למושב הפוסטרים, בכנס זה, ייוחד זמן ייעודי והמושב יתקיים תוך הצגה פעילה של הכותבים בחלל המרכזי. באי הכנס יצוידו באוניות אלוטיות שיאפשרו להם להקשיב לפוסטר הרצוי בזמן הסיוור בחלל המרכזי, וכך תתאפשר חשיפה למרב הנושאים שנראו רלוונטיים באופן מכבד ומגוון.

הכנס השנה בנוי מיומיים ששניהם מקצועיים, מרכזיים ורלוונטיים.

מאחורי אמפתיה קלינית".

כל תקצירי הכנס יתפרסמו ב-IJOT בגיליון
מיוחד שיייוחד לכנס.

2. עלויות הכנס

הכנס יתקיים באוניברסיטת חיפה בשני ימים,
במטרה להוזיל עלויות שכירות יקרות. זאת
ההודמנות להודות לאוניברסיטת חיפה על כך. ועם
זאת, נרצה לסייע לקבוצות בקהילה שלנו בסבסוד
חלק מדמי הרישום - קבוצות כמו סטודנטיות,
גמלאיות, את כולכן נרצה לראות בכנס.

חברות וחברים זהו כנס מורכב מאוד בהפקה,
מספר המקומות מוגבל! זו ההודמנות לבקש מכן
להקדים ולהירשם כדי להבטיח את מקומכן ולנצל
את דמי הרישום המופחתים ברישום המוקדם.
מבטיחות, לא תרצו להחמיץ את הכנס הזה!

נאחל לכולנו חופשת קיץ נעימה ובטוחה ונתראה
בכנס!

איה, נעמה ובתאל

החידוש בכנס השנה הוא אופן הבניית יום הכנס
השני. כזכור, כתבנו לכן על קבוצות העניין תחת גג
החברה הישראלית לריפוי בעיסוק. ובכן, בחודשים
האחרונים מוסדה והתעבתה עבודתן של קבוצות
העניין, ונוצרו קבוצות עניין חדשות נוספות. ראשות
קבוצות העניין נפגשות בתדירות קבועה בהובלה
שלנו לצורכי הבניית התהליכים הרחוביים של
פיתוח המקצוע ועבודה משותפת.

קבוצות העניין, המציגות את העשייה הקלינית
ב"שטח", הן שהובילו את התוכן של יומו השני של
הכנס. תקצירים נשלחו לוועדים המנהלים של קבוצות
העניין ויחד עם הוועדה המדעית של הכנס נבנתה
התוכנית המלאה של יום זה. ניסיון ראשוני זה בהובלת
ה"שטח" הביא לחדוות עשייה, אפשר שאלות, דרש
התדיינות מרובה ומציאת פתרונות יצירתיים והולך
לבניית יום יפהפה, מלא בתוכן עשיר ומגוון - והכי
חשוב: משותף ובעזרת מתוך הצרכים שלכם - חברי
החברה וחברי קבוצות העניין השונות.

גם ביום השני, בחרנו להתחיל במליאה
משותפת לכל קבוצות העניין בהרצאתה של ד"ר
ליאת יקיר החוקרת את השורשים האבולוציוניים
של ההתנהגות האנושית. נושא הרצאתה: "המדע

המידעון האלקטרוני

החברה הישראלית לריפוי בעיסוק מזמינה אתכם להתעדכן
מדי חודש דרך מידעון הנשלח אליכם בדואר אלקטרוני.

במידעון מידע בנושאים שונים:
חדשות המקצוע, קורסים והשתלמויות, חדשות מהאקדמיה ומהשטח ועוד.

הרשמה לקבלת המידעון

דרך החברה:

www.isot.org.il

להוספה לרשימת התפוצה (בתחתית הדף)